ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH KON TUM

CÞNG HÒA XÃ HÞI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Đßc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-KTTH Kon Tum, ngày     tháng 4 năm 2023
Về việc triển khai tổ chức họp

cāa các cơ quan, đơn vị cấp
tỉnh, cấp huyện

Kính gửi:

- Các sở, ban ngành, đơn vị thuộc UBND tỉnh;

- Āy ban nhân dân các huyện, thành phố.

Xét đề nghị cāa Sở Tài chính tại Công văn số 1103/STC-VP ngày 31 tháng 3

năm 2023 về việc xin ý kiến mời đại diện lãnh đạo Phòng Tài chính - Kế hoạch các

huyện, thành phố họp giao ban Ngành Tài chính quý 2 năm 2023 theo hình thức
họp trực tiếp; Āy ban nhân dân tỉnh có ý kiến như sau:

1. Thống nhất tổ chức họp giao ban Ngành Tài chính quý II năm 2023 theo

hình thức trực tiếp tại Trÿ sở làm việc Sở Tài chính như đề xuất cāa Sở Tài chính

tại Công văn trên.

2. Từ nay trở đi, các sở, ban ngành, đơn vị thuộc Āy ban nhân dân tỉnh, Āy ban
nhân dân các huyện, thành phố nghiên cứu quy định tại Quyết định số 45/2018/QĐ-

TTg ngày 09 tháng 11 năm 2018 cāa Thā tướng Chính phā(1) để quyết định tổ chức
cuộc họp, hình thức họp và thành phần tham dự cho phù hợp, theo đúng quy định.
Trong đó, ưu tiên triển khai ứng dÿng khoa học và công nghệ để tăng cường hình
thức họp trực tuyến giữa các cơ quan cấp tỉnh với các huyện, thành phố đảm bảo
hiệu quả, tiết kiệm (nội dung này thay thế cho nội dung tại Công văn số
2896/UBND-TTĐT ngày 09 tháng 12 năm 2015 cÿa þy ban nhân dân tỉnh).

Āy ban nhân dân tỉnh báo các đơn vị, địa phương biết thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Chā tịch, các PCT UBND tỉnh;

- PCVP UBND tỉnh Nguyễn Đức Tỵ (đ/b);

- Lưu: VT, KTTH.NTS.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Lê Ngọc Tuấn

(1) Quy định chế độ họp trong hoạt động quản lý, điều hành cāa cơ quan thuộc hệ thống hành chính nhà nước.

1085 14